
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года 

№ 815-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 28.03.2008         

№ 358-IV ДГ «О Положении о 

бюджетном процессе в городском 

округе город Сургут» 

 

В целях регулирования бюджетного процесса в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ                  

«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут»     

(в редакции от 06.10.2010 № 794-IV ДГ) следующее изменение: 

в части 1 статьи 11 слова «за 30 календарных дней» заменить словами 

«не позднее 20-ти календарных дней».  

 

 

 

Глава города            Д.В. Попов 

 

«01» ноября 2010 г. 


	Решение Думы города от 01.11.2010 № 815-IV ДГ

